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Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
13-4-2025 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Heren

1. SG Patrick - De Roersoppers 1SG Patrick - De Roersoppers 1:59.05 1:58.90
Mike Jansen 23 30.43 Patrick Creemers 35
Max Martens 25 Jason van der Beek 21

120+, Heren

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:01.84 2:06.61
Wim Vos 41 33.26 Sven Westerlaken 26
Mitchell van der Mooren 23 Andre de Bruijn 57

2. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval NT 2:11.87
Jurian de Groodt 31 31.02 Jeffrey Thijssen 31
Devan Jonkers 23 Teodor Bogdanov 36

160+, Heren

1. RZ 1 RZ 2:07.27 2:05.14
Lars Hilkens 23 29.89 Kelvin Isselt 49
Bert Schlicher 61 Erik van der Zeijden 39

200+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:31.03 2:31.94
Nico Swart 57 36.33 Wouter van der Stelt 53
Sander van Tilburg 39 Bert van den Oven 51

120+, Dames

1. RZ 2 RZ 2:41.68 2:37.56
Inge Frins-Suntjens 42 Luna Schlicher 23
Hanneke van Hameren 43 Cindy Gootzen-Bulthuis 50

160+, Dames

AFGEM Old Dutch 1 Old Dutch 2:36.50

120+, Gemengd

1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 2:07.70 2:08.40
Jordy Heusschen 30 32.90 Charissa Drost 28
Richard Ricksen 55 Nikki Douma 24

2. MZ&PC 1 MZ&PC 2:34.75 2:43.45
Yvonne op den Kamp-Bruls 35 39.54 Claudia Meijers-Creemers 33
Karsten Meijers 35 Jesse Brouwers 26

160+, Gemengd

1. VZV Njord 4 VZV Njord 2:30.00 2:32.60
Susanne van den Bosch - Kentgens 48 41.74 Erik Keukens 50
Lars Keukens 20 Susanne van den Berg - Dams 46

200+, Gemengd

1. VZV Njord 1 VZV Njord 2:25.00 2:34.12
Charles Geurten 59 38.24 Francis Roosen 57
Renee de Kok 41 Karin Sagonas-Koolen 55

280+, Gemengd

1. Old Dutch 2 Old Dutch 3:15.73 3:25.48
Marie Smits 87 1:08.89 Karin van Nassau-van den Heuvel 59
Nico Baay 83 Frans Antonissen 70
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Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld Bijtelskil 1:31.92 199202165 1:29.55 41.89 1:29.55
2. Brian Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.84 199107865 1:31.83 43.35 1:31.83
3. Mike van der Sanden PSV 1:37.13 199506349 1:33.94 44.56 1:33.94
4. Kevin van Beek VZV Njord 2:00.32 199406161 2:00.89 2:00.89

Masters 35+, Heren

1. Pim Loef Zvdo'74 1:19.54 198705429 1:21.59 37.30 1:21.59
AFGEM Sander van Elburg De Dokkelaers 1:26.07 198800937

Masters 50+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 1:21.50 197201611 1:21.49 38.67 1:21.49
2. Erik Keukens VZV Njord 1:22.43 197500445 1:24.00 39.67 1:24.00
3. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam1:25.00 197501581 2:07.91 58.65 2:07.91

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:12.31 196800591 1:15.54 36.40 1:15.54
2. Charles Geurten VZV Njord 1:26.50 196600239 1:23.51 39.22 1:23.51

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:22.77 196400669 1:18.22 37.99 1:18.22
2. Marcel Nelissen MZ&PC 1:49.51 196501611 1:55.02 52.96 1:55.02

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 1:55.47 194200053 1:57.41 55.25 1:57.41

Masters 20+, Dames

1. Senna Bongartz SG Patrick - De Roersoppers1:33.90 200301826 1:30.31 42.82 1:30.31

Masters 25+, Dames

1. Laura ter Stege CWW Swimteam 1:28.42 199602364 1:30.19 41.19 1:30.19

Masters 30+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:18.27 199504366 1:19.13 36.98 1:19.13

Masters 35+, Dames

1. Rolijn van Vught PSV 1:36.21 199004110 1:36.10 45.28 1:36.10
2. Ingrid Jansen Zeps NT 198706292 1:36.18 44.90 1:36.18
3. Annelore Visker PSV 1:48.71 198907586 1:53.97 53.51 1:53.97

Masters 40+, Dames

1. Renee de Kok VZV Njord 1:28.17 198403350 1:33.29 42.79 1:33.29
2. H. van Hameren RZ 1:42.74 198202594 1:40.88 46.94 1:40.88

AFGEM Kim de la Cousine Zeester Meerval 1:40.99 198102356

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:25.69 197200396 1:25.57 40.98 1:25.57
2. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:26.19 197300898 1:28.23 41.65 1:28.23

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:40.59 196600188 1:42.08 48.18 1:42.08
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Programmanr. 3 50m vrije slag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers 27.15 200200151 26.67 FJ 1
2. Sven Doezen RZ 26.86 200400403 26.67 FJ 2
3. Devan Jonkers Zeester Meerval 30.98 200201061 31.07

Masters 25+, Heren

1. Max Martens SG Patrick - De Roersoppers 26.19 200004499 26.85

Masters 30+, Heren

1. Jordy Heusschen Hellas-Glana 26.45 199503405 26.50
2. Andreas Waldus PSV 26.67 199503581 27.04
3. Jos de Graaf PSV 26.48 199106095 28.25

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans Zeps 26.59 198806199 26.89
2. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers 26.39 199000579 26.93
3. Erik van der Zeijden RZ 29.87 198604569 30.04
4. Karsten Meijers MZ&PC 33.70 199004959 33.31
5. Frans Dielens Zwemvereniging De Zilvermeeuw35.75 198904981 35.57

Masters 45+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 27.52 197601119 27.86
2. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 28.31 197800703 28.64
3. Gino Martijn RZ 28.36 197901865 29.07

Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen CWW Swimteam 26.69 197101577 26.90
2. Romain Dubois MZ&PC 28.33 197500215 28.05
3. Erik Leppers RZ NT 197100561 30.52
4. Rob van de Ven Neptunus'58 31.51 197101695 31.73
5. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 34.00 197401533 36.17
6. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 35.35 197401583 37.00
7. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 37.91 197501581 38.83

Masters 55+, Heren

1. Richard Ricksen Hellas-Glana 26.91 197000841 27.37
2. Francis Roosen VZV Njord 28.26 196801581 28.82
3. Andre de Bruijn Zvdo'74 30.31 196800165 30.93
4. Marcel Tuerlings Trb/Res 31.66 196601577 31.77

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch 35.38 196101139 35.57
2. Nico Baljeu VZV Njord 41.02 196501645 43.67

Masters 65+, Heren

1. Jack van Dijk Trb/Res 35.82 196000127 37.93
2. Geert Wiermans RZ NT 195800753 38.69

Masters 70+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch 34.66 195500451 34.42

Masters 20+, Dames

1. Nikki Douma Hellas-Glana 27.87 200102252 28.98
2. Luna Schlicher RZ 32.16 200201564 32.89
3. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 36.73 200403420 34.07
4. Anouk Somers Zeester Meerval 36.64 200106396 36.86
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Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers 28.11 200004800 28.15
2. Laura ter Stege CWW Swimteam 29.75 199602364 30.23
3. Mandy Swart Zpc Amersfoort 30.30 199904916 30.51
4. Charissa Drost Hellas-Glana 30.67 199704750 31.23
5. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.50 199700778 32.45
6. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 31.61 199801458 32.51

Masters 30+, Dames

1. Judith Vos Zeester Meerval 30.99 199502140 29.00
2. Claudia Meijers-Creemers MZ&PC 37.14 199202864 40.89

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort Zvdo'74 28.80 198902404 29.05
2. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC 35.03 199008114 34.84

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 31.31 198302944 31.05
2. Inge Frins-Suntjens RZ 36.04 198301938 33.36

Masters 45+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch 31.64 197801378 31.73
2. Petra Guijt Aqua-Novio '94 31.54 197600978 31.79
3. Chantal Verhoeff Old Dutch 31.44 197900912 32.26
4. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch 35.46 197601074 35.54

AFGEM Marjon Boidin Old Dutch 38.59 197601000
AFGEM Sandra Wagenmakers RZ 33.34 197601140

Masters 50+, Dames

1. Cindy Gootzen-Bulthuis RZ 32.22 197500990 31.62
2. Gudule van der Meer PSV 30.71 197200396 31.81
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 32.06 197100444 33.91
4. Judith Sijbers PSV 41.14 197301030 41.59

Masters 55+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 35.55 197000964 35.66
2. Kristien Van de Moortel Shark 38.00 ShaRK/20315/69 38.31
3. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam 39.77 196600726 40.56

Masters 60+, Dames

1. Maud Peuten-Evers Mosa~Regio 41.01 196400584 37.48

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 57.84 195600116 1:01.73

Masters 70+, Dames

AFGEM Carla Hensen PSV 40.88 195300062

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 37.70 194600026 37.92

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 50.96 193800004 55.12
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Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Lars Hilkens RZ 1:05.27 200201165 1:04.35 29.77 1:04.35

Masters 25+, Heren

1. Jesse Brouwers MZ&PC 1:20.14 199900393 1:18.32 36.12 1:18.32

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 1:11.00 199205713 1:09.46 31.29 1:09.46

Masters 45+, Heren

1. Erwin Buist Zpc Amersfoort 1:02.03 197800183 1:03.91 29.55 1:03.91
2. Martin de Milliano Hellas-Glana 1:18.38 197801473 1:17.95 36.11 1:17.95

Masters 50+, Heren

1. Edgar Thimister Zeps 1:02.75 197501511 1:02.73 29.06 1:02.73

Masters 55+, Heren

1. Eymert van Rooij PSV 1:18.56 196601631 1:23.87 38.42 1:23.87

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:09.53 196400669 1:10.76 33.40 1:10.76
AFGEM Pieter Derckx Zeps 1:15.00 196501241

Masters 30+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:13.30 199504366 1:13.83 33.51 1:13.83
2. Larissa Jansen PSV 1:16.83 199500660 1:16.95 34.61 1:16.95
3. Elke Schellekens Neptunus'58 1:27.50 199301550 1:30.59 40.32 1:30.59

Masters 45+, Dames

1. C. Kettenmeyer-Reuland Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck1:14.66 2017 1:15.93 34.88 1:15.93
2. Jolanda van Gendt PSV 1:25.95 197800266 1:26.55 39.19 1:26.55

Masters 50+, Dames

1. Yvette Ratering CWW Swimteam 1:18.79 197200990 1:23.76 37.11 1:23.76

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:41.97 196600188 1:45.85 49.69 1:45.85

Programmanr. 5 25m rugslag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers 14.01 200200151 14.68
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 15.03 200200953 14.75

Masters 25+, Heren

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 14.43 199900271 13.68
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Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Jurian de Groodt Zeester Meerval 14.99 199401305 14.31
2. Mike van der Sanden PSV 20.89 199506349 21.38
3. Kevin van Beek VZV Njord 22.16 199406161 23.11

Masters 35+, Heren

1. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers 15.43 199000579 15.16
2. Erik van der Zeijden RZ 17.81 198604569 18.22
3. Frans Dielens Zwemvereniging De Zilvermeeuw21.45 198904981 20.54
4. Karsten Meijers MZ&PC 20.54 199004959 20.73

Masters 40+, Heren

1. Wim Vos Zvdo'74 17.00 198402483 15.61

Masters 45+, Heren

1. Gino Martijn RZ 15.77 197901865 15.64

Masters 50+, Heren

1. Erik Leppers RZ NT 197100561 17.05
2. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 20.32 197401583 20.01
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.07 197201333 20.25

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 17.13 196801475 17.07
2. Harold Matla PSV 17.27 196800591 17.48

AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 17.75 196901397

Masters 60+, Heren

1. Helmuth Lukassen PSV 22.53 196401335 23.59

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 25.28 194200053 25.19
2. Rob Hanou PSV 24.77 194300109 25.35

Masters 20+, Dames

1. Luna Schlicher RZ NT 200201564 17.71
2. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus NT 200403420 19.02
3. Anouk Somers Zeester Meerval 21.36 200106396 21.38

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 16.90 199700778 17.48
2. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 17.36 199801458 17.56
3. Charissa Drost Hellas-Glana 16:05.00 199704750 17.59

Masters 30+, Dames

1. Judith Vos Zeester Meerval 15.99 199502140 15.35

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort Zvdo'74 18.00 198902404 17.71
2. Nanda van Heteren PSV 17.42 198901728 17.83
3. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC 20.00 199008114 18.85

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 17.36 198302944 17.72
2. Renee de Kok VZV Njord 19.48 198403350 19.58
3. Inge Frins-Suntjens RZ NT 198301938 20.65
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Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 19.00 197900912 19.73
2. Marleen Zantingh Old Dutch 20.20 197801378 20.05
3. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch 20.98 197601074 21.11
4. S. van den Berg - Dams VZV Njord 21.15 197901422 21.49

AFGEM Marjon Boidin Old Dutch 20.00 197601000

Masters 55+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 20.77 197000964 20.96

Masters 60+, Dames

1. Maud Peuten-Evers Mosa~Regio NT 196400584 20.91

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 28.51 195600116 29.25

Masters 70+, Dames

AFGEM Carla Hensen PSV 23.00 195300062

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 23.00 194600026 22.09

Programmanr. 6 200m vrije slag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers2:02.14 200403933 2:02.81 28.24 59.43 2:02.81
2. Sven Doezen RZ 2:09.97 200400403 2:10.71 29.95 1:03.51 2:10.71
3. Lars Hilkens RZ 2:13.06 200201165 2:15.04 30.58 1:04.84 2:15.04
4. Lars Keukens VZV Njord 2:22.28 200501135 2:25.13 32.68 1:10.32 2:25.13

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 2:07.90 199106095 2:08.72 29.60 1:03.45 2:08.72
2. Jordy Heusschen Hellas-Glana 2:17.76 199503405 2:18.87 28.83 1:02.72 2:18.87

Masters 35+, Heren

1. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:28.31 198604609 2:30.48 35.57 1:14.06 2:30.48
2. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 2:47.62 198907039 2:42.30 37.04 1:18.64 2:42.30

AFGEM Sander van Elburg De Dokkelaers 2:13.13 198800937

Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen CWW Swimteam 2:12.89 197101577 2:14.32 30.49 1:04.24 2:14.32
2. Erik Keukens VZV Njord 2:17.36 197500445 2:19.75 31.94 1:07.56 2:19.75
3. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers2:32.52 197200889 2:40.73 35.74 1:15.46 2:40.73
4. Bas Kremers Trb/Res 2:41.32 197201611 2:42.56 36.93 1:18.15 2:42.56
5. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam2:49.20 197401533 3:01.73 40.62 1:26.55 3:01.73

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 2:20.80 196801581 2:24.59 33.06 1:09.56 2:24.59
2. Charles Geurten VZV Njord 2:32.00 196600239 2:27.03 33.19 1:10.53 2:27.03
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers2:36.28 196801475 2:36.70 34.92 1:14.11 2:36.70

AFGEM Eymert van Rooij PSV 2:37.02 196601631
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Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 2:26.44 196400669 2:24.87 34.88 1:13.03 2:24.87
2. Ruud Voorvaart Old Dutch 3:04.97 196101139 3:06.14 40.97 1:26.46 3:06.14
3. Nico Baljeu VZV Njord 3:44.14 196501645 3:46.16 48.38 1:44.99 3:46.16

Masters 70+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch 2:59.00 195500451 2:56.72 40.18 1:24.97 2:56.72

Masters 25+, Dames

1. Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers2:19.31 200004800 2:19.17 31.87 1:06.96 2:19.17
2. Mandy Swart Zpc Amersfoort 2:36.45 199904916 2:31.10 33.26 1:11.36 2:31.10

Masters 35+, Dames

1. Nanda van Heteren PSV 2:28.95 198901728 2:38.73 36.51 1:17.06 2:38.73
2. Rolijn van Vught PSV 2:52.52 199004110 2:50.04 37.79 1:21.43 2:50.04
3. Annelore Visker PSV 3:51.69 198907586 3:51.67 50.44 1:48.81 3:51.67

Masters 40+, Dames

AFGEM Kim de la Cousine Zeester Meerval 2:58.77 198102356

Masters 45+, Dames

1. C. Kettenmeyer-ReulandSwimming Club Le Dauphin Ettelbruck2:18.64 2017 2:24.38 33.15 1:09.29 2:24.38
2. Petra Guijt Aqua-Novio '94 2:34.10 197600978 2:38.92 35.49 1:16.06 2:38.92

Masters 50+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:18.89 197500268 2:19.18 32.18 1:08.19 2:19.18
2. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 2:29.87 197300898 2:28.78 34.07 1:11.87 2:28.78
3. C. Gootzen-Bulthuis RZ 2:24.92 197500990 2:33.56 35.51 1:13.75 2:33.56

Masters 55+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:24.34 197000652 2:26.00 34.06 1:11.12 2:26.00
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 2:55.70 196600188 2:58.27 41.53 1:26.70 2:58.27
3. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam3:17.58 196600726 3:25.08 45.19 1:37.06 3:25.08

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 4:21.09 193800004 4:33.42 1:00.33 2:11.60 4:33.42

Programmanr. 7 25m schoolslag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Max Martens SG Patrick - De Roersoppers 14.39 200004499 14.79
2. Sven Westerlaken Zvdo'74 17.00 199900271 16.95
3. Jesse Brouwers MZ&PC 17.65 199900393 17.41

Masters 30+, Heren

1. Jurian de Groodt Zeester Meerval 17.99 199401305 15.20
2. Wim Crielaard Zvdo'74 15.58 199205713 15.59
3. Jeffrey Thijssen Zeester Meerval 17.99 199400445 16.59
4. Brian Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam 20.00 199107865 18.21

Masters 35+, Heren

1. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers 14.48 199000579 14.79
2. Pim Loef Zvdo'74 17.00 198705429 16.07
3. Erik van der Zeijden RZ 18.70 198604569 19.36
4. Karsten Meijers MZ&PC 20.29 199004959 20.78
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Programmanr. 7, 25m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Gino Martijn RZ 16.65 197901865 16.17
2. Kelvin Isselt RZ 16.43 197601119 17.11
3. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 18.14 197800703 17.63

Masters 50+, Heren

1. Rob van de Ven Neptunus'58 16.51 197101695 16.72
2. Romain Dubois MZ&PC 18.00 197500215 16.92
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 19.30 197201333 20.55
4. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 22.11 197401583 21.44
5. Francesco Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 22.00 197501581 24.28

Masters 55+, Heren

1. Andre de Bruijn Zvdo'74 19.50 196800165 18.42
2. Marcel Tuerlings Trb/Res 17.99 196601577 18.50

AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 18.30 196901397

Masters 60+, Heren

1. Helmuth Lukassen PSV 19.65 196401335 20.00

Masters 65+, Heren

DIS Geert Wiermans RZ NT 195800753
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou PSV 22.28 194300109 23.28

Masters 20+, Dames

1. Luna Schlicher RZ NT 200201564 20.46
2. Anouk Somers Zeester Meerval 21.13 200106396 20.62

Masters 25+, Dames

1. Charissa Drost Hellas-Glana 19.50 199704750 19.02

Masters 35+, Dames

1. Nanda van Heteren PSV 18.28 198901728 19.41
2. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC 23.50 199008114 21.12
3. Evy van Kempen Trb/Res 22.46 198605286 22.35

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 18.08 198302944 18.70

Masters 45+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch 20.90 197601074 20.54
2. Chantal Verhoeff Old Dutch 20.40 197900912 21.02
3. S. van den Berg - Dams VZV Njord 24.83 197901422 26.80

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 18.56 197100444 19.90
2. Judith Sijbers PSV 23.46 197301030 23.61

Masters 55+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 21.84 197000964 21.61
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Programmanr. 7, 25m schoolslag

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 29.14 195600116 31.42

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 23.00 194600026 21.77

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 28.41 200200953 28.60
2. Devan Jonkers Zeester Meerval 35.80 200201061 36.17

Masters 30+, Heren

1. Mike van der Sanden PSV 44.22 199506349 37.74

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans Zeps 29.58 198806199 30.18
2. Frans Dielens Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 198904981 50.38

Masters 40+, Heren

1. Wim Vos Zvdo'74 31.83 198402483 31.55

Masters 45+, Heren

1. Erwin Buist Zpc Amersfoort 27.54 197800183 27.92

Masters 50+, Heren

1. Edgar Thimister Zeps 27.28 197501511 27.85
2. Romain Dubois MZ&PC 32.34 197500215 33.09

Masters 55+, Heren

1. Charles Geurten VZV Njord 35.04 196600239 32.34

Masters 65+, Heren

DIS Jack van Dijk Trb/Res 40.00 196000127
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 20+, Dames

1. Nikki Douma Hellas-Glana 31.33 200102252 31.99

Masters 25+, Dames

1. Laura ter Stege CWW Swimteam 35.25 199602364 36.20

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort Zvdo'74 33.73 198902404 33.87
2. Annelore Visker PSV 45.00 198907586 54.68

Masters 40+, Dames

1. Hanneke van Hameren RZ NT 198202594 41.40
2. Inge Frins-Suntjens RZ NT 198301938 41.95
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Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch 37.90 197801378 38.19
AFGEM Sandra Wagenmakers RZ 37.57 197601140

Masters 50+, Dames

1. Yvette Ratering CWW Swimteam 34.38 197200990 35.99
2. Cindy Gootzen-Bulthuis RZ 35.09 197500990 36.50

Masters 60+, Dames

1. Maud Peuten-Evers Mosa~Regio NT 196400584 46.49

Programmanr. 9 100m wisselslag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Lars Hilkens RZ 1:06.74 200201165 1:06.77 1:06.77
2. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers1:06.83 200200151 1:07.09 1:07.09

Masters 25+, Heren

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 1:05.46 199900271 1:04.72 1:04.72
2. Jesse Brouwers MZ&PC 1:14.28 199900393 1:16.53 1:16.53

Masters 30+, Heren

1. Jordy Heusschen Hellas-Glana 1:09.22 199503405 1:09.57 1:09.57
2. Andreas Waldus PSV 1:10.44 199503581 1:11.10 1:11.10
3. Denny Groeneveld Bijtelskil 1:19.55 199202165 1:20.92 1:20.92

Masters 35+, Heren

AFGEM Sander van Elburg De Dokkelaers 1:09.00 198800937

Masters 45+, Heren

1. Martin de Milliano Hellas-Glana 1:25.00 197801473 1:15.21 1:15.21

Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen CWW Swimteam 1:06.73 197101577 1:07.00 1:07.00
2. Erik Keukens VZV Njord 1:12.49 197500445 1:17.58 1:17.58
3. Erik Leppers RZ NT 197100561 1:24.30 1:24.30
4. Rob van de Ven Neptunus'58 1:27.66 197101695 1:28.65 1:28.65

Masters 55+, Heren

1. Richard Ricksen Hellas-Glana 1:07.75 197000841 1:08.97 1:08.97
2. Harold Matla PSV 1:11.48 196800591 1:14.50 1:14.50
3. Eymert van Rooij PSV 1:21.72 196601631 1:20.09 1:20.09

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:10.98 196400669 1:10.54 1:10.54
2. Marcel Nelissen MZ&PC 1:47.48 196501611 1:53.30 1:53.30

AFGEM Pieter Derckx Zeps 1:14.59 196501241

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 2:06.71 194200053 2:09.76 2:09.76



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to De Roersoppers 13-4-2025 18:24 - pagina 12

Programmanr. 9, 100m wisselslag

Masters 25+, Dames

1. Sharon Wolfs SG Patrick - De Roersoppers1:16.53 200004800 1:15.08 1:15.08
2. Mandy Swart Zpc Amersfoort 1:17.03 199904916 1:17.04 1:17.04

Masters 30+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:10.36 199504366 1:13.67 1:13.67
2. Larissa Jansen PSV 1:14.21 199500660 1:14.29 1:14.29
3. Elke Schellekens Neptunus'58 1:24.18 199301550 1:25.93 1:25.93
4. C. Meijers-Creemers MZ&PC 1:31.27 199202864 1:52.82 1:52.82

Masters 35+, Dames

1. Ingrid Jansen Zeps 1:20.67 198706292 1:21.24 1:21.24
2. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC 1:30.94 199008114 1:29.03 1:29.03

Masters 40+, Dames

1. Renee de Kok VZV Njord 1:24.62 198403350 1:27.52 1:27.52

Masters 45+, Dames

1. C. Kettenmeyer-Reuland Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck1:14.80 2017 1:16.42 1:16.42
2. Jolanda van Gendt PSV 1:21.88 197800266 1:23.09 1:23.09

AFGEM Marjon Boidin Old Dutch 1:32.45 197601000

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:13.92 197200396 1:15.33 1:15.33
2. C. Gootzen-Bulthuis RZ 1:20.62 197500990 1:23.73 1:23.73

Masters 55+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 1:34.16 197000964 1:33.60 1:33.60
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:32.74 196600188 1:35.63 1:35.63

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:44.02 194600026 1:47.31 1:47.31

Programmanr. 10 25m vrije slag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 11.72 200200953 11.84
2. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers 12.45 200200151 12.38
3. Lars Keukens VZV Njord 13.00 200501135 12.95
4. Devan Jonkers Zeester Meerval 13.99 200201061 14.21

Masters 30+, Heren

1. Jurian de Groodt Zeester Meerval 13.99 199401305 11.52
2. Wim Crielaard Zvdo'74 12.80 199205713 12.65
3. Jeffrey Thijssen Zeester Meerval 13.99 199400445 12.91
4. Brian Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam 15.09 199107865 15.56
5. Mike van der Sanden PSV 16.84 199506349 16.78
6. Kevin van Beek VZV Njord 18.56 199406161 19.10

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans Zeps 11.85 198806199 12.11
2. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers 12.37 199000579 12.38
3. Pim Loef Zvdo'74 13.45 198705429 14.15
4. Erik van der Zeijden RZ 13.77 198604569 14.21
5. Karsten Meijers MZ&PC 15.11 199004959 15.13
6. Frans Dielens Zwemvereniging De Zilvermeeuw15.49 198904981 15.44
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Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 12.86 197601119 12.91
2. Gino Martijn RZ 13.21 197901865 13.11
3. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 13.34 197800703 13.19

Masters 50+, Heren

1. Edgar Thimister Zeps NT 197501511 12.36
2. Romain Dubois MZ&PC 12.89 197500215 12.95
3. Bas Kremers Trb/Res 13.92 197201611 13.65
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.39 197201333 15.90
5. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197401533 16.29
6. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 16.39 197401583 17.34

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 13.42 196800591 13.31
2. Francis Roosen VZV Njord 13.16 196801581 13.37
3. Charles Geurten VZV Njord 13.86 196600239 13.65
4. Andre de Bruijn Zvdo'74 14.50 196800165 14.34
5. Marcel Tuerlings Trb/Res 14.35 196601577 14.64

AFGEM Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 15.00 196901397

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch 15.73 196101139 16.52
2. Helmuth Lukassen PSV 15.87 196401335 17.10
3. Nico Baljeu VZV Njord 18.32 196501645 19.80

Masters 65+, Heren

1. Jack van Dijk Trb/Res 16.02 196000127 16.48
2. Geert Wiermans RZ 16.20 195800753 17.34

Masters 70+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch 15.64 195500451 16.21

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou PSV 19.37 194300109 20.47
2. Nico Baay Old Dutch 21.97 194200053 23.56

Masters 20+, Dames

1. Nikki Douma Hellas-Glana 13.50 200102252 13.18
2. Luna Schlicher RZ NT 200201564 15.06
3. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus NT 200403420 16.18
4. Anouk Somers Zeester Meerval 16.70 200106396 16.44

Masters 25+, Dames

1. Charissa Drost Hellas-Glana 14.22 199704750 14.46
2. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.32 199801458 14.55
3. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 14.12 199700778 14.73

Masters 30+, Dames

1. Judith Vos Zeester Meerval 13.99 199502140 13.40
2. Larissa Jansen PSV 13.75 199500660 13.87

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort Zvdo'74 13.15 198902404 13.25
2. Ingrid Jansen Zeps 14.00 198706292 14.80
3. Rolijn van Vught PSV 15.54 199004110 15.50
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Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 14.23 198302944 14.48
2. Inge Frins-Suntjens RZ NT 198301938 15.06
3. Hanneke van Hameren RZ 16.11 198202594 15.91

Masters 45+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch 14.76 197801378 14.96
2. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch 16.24 197601074 16.42
3. S. van den Berg - Dams VZV Njord 16.30 197901422 17.15

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 13.80 197300898 14.15
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.71 197100444 15.22
3. Judith Sijbers PSV 18.31 197301030 18.96

Masters 55+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 17.50 ShaRK/20315/69 17.58
2. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam 19.25 196600726 19.37

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 24.82 195600116 25.95

Masters 70+, Dames

AFGEM Carla Hensen PSV 18.25 195300062

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag lft 80 - 359
13-4-2025 - 16:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Heren

1. RZ 1 RZ 50.92 50.00
Gino Martijn 46 Lars Hilkens 23
Sven Doezen 21 Kelvin Isselt 49

2. VZV Njord 2 VZV Njord 1:00.00 59.44
Erik Keukens 50 Francis Roosen 57
Kevin van Beek 31 Lars Keukens 20

160+, Heren

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 52.69 52.51
Pim Loef 38 Wim Crielaard 33
Andre de Bruijn 57 Wim Vos 41

2. MZ&PC 1 MZ&PC 58.69 59.19
Jesse Brouwers 26 Karsten Meijers 35
Marcel Nelissen 60 Romain Dubois 50

200+, Heren

1. PSV 2 PSV 57.29 56.75
Eymert van Rooij 59 Harold Matla 57
Helmuth Lukassen 61 Andreas Waldus 30

120+, Dames

AFGEM Zeester Meerval 1 Zeester Meerval NT
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Programmanr. 11, 4 x 25m vrije slag

160+, Dames

1. PSV 1 PSV 57.55 58.65
Fiona Meuffels 30 Jolanda van Gendt 47
Nanda van Heteren 36 Gudule van der Meer 53

AFGEM Old Dutch 1 Old Dutch 1:01.25

120+, Gemengd

1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 53.26 52.71
Jordy Heusschen 30 Nikki Douma 24
Charissa Drost 28 Richard Ricksen 55

2. SG Patrick - De Roersoppers 1SG Patrick - De Roersoppers 55.25 53.44
Jeroen Meuleners 47 Sharon Wolfs 25
Senna Bongartz 22 Patrick Creemers 35

160+, Gemengd

1. RZ 3 RZ 59.88 1:02.35
Luna Schlicher 23 Hanneke van Hameren 43
Erik van der Zeijden 39 Geert Wiermans 67

200+, Gemengd

1. RZ 2 RZ 56.86 56.91
Cindy Gootzen-Bulthuis 50 Inge Frins-Suntjens 42
Bert Schlicher 61 Erik Leppers 54

2. Trb/Res 1 Trb/Res 1:00.76 1:00.50
Evy van Kempen 39 Bas Kremers 53
Marcel Tuerlings 59 Edith Janssen-Koolen 52

3. VZV Njord 3 VZV Njord 1:04.00 1:05.20
Renee de Kok 41 Karin Sagonas-Koolen 55
Nico Baljeu 60 Charles Geurten 59

280+, Gemengd

1. Old Dutch 2 Old Dutch 1:16.91 1:26.46
Marie Smits 87 Karin van Nassau-van den Heuvel 59
Nico Baay 83 Ruud Voorvaart 64

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 jaar en ouder
13-4-2025 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 4:24.20 200403933 4:28.98
50m: 30.00 30.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.28 33.28 200m: 2:12.19 300m: 400m: 4:28.98

2. Sven Doezen RZ 4:50.97 200400403 4:45.65
50m: 30.94 30.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.39 35.45 200m: 2:19.45 300m: 400m: 4:45.65

Masters 25+, Heren

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 4:37.84 199900271 4:30.27
50m: 29.26 29.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.24 33.98 200m: 2:12.47 300m: 400m: 4:30.27

2. Max Martens SG Patrick - De Roersoppers 5:45.00 200004499 5:44.17
50m: 37.97 37.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.48 43.51 200m: 2:49.97 300m: 400m: 5:44.17

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 4:47.86 199106095 4:35.93
50m: 30.60 30.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.99 34.39 200m: 2:13.87 300m: 400m: 4:35.93
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 5:22.98 198604609 5:27.14
50m: 37.67 37.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.25 40.58 200m: 2:42.50 300m: 400m: 5:27.14

2. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 5:15.99 198907039 6:19.09
50m: 39.66 39.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.34 44.68 200m: 3:01.36 300m: 400m: 6:19.09

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 5:31.65 197200889 5:56.09
50m: 38.93 38.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.01 43.08 200m: 2:52.88 300m: 400m: 5:56.09

Masters 20+, Dames

1. Senna Bongartz SG Patrick - De Roersoppers 5:13.67 200301826 5:07.31
50m: 35.21 35.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.34 39.13 200m: 2:33.39 300m: 400m: 5:07.31

2. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 5:53.58 200403420 6:03.43
50m: 40.15 40.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.05 44.90 200m: 2:58.17 300m: 400m: 6:03.43

Masters 30+, Dames

1. Larissa Jansen PSV 4:59.96 199500660 5:05.00
50m: 35.06 35.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.68 38.62 200m: 2:31.95 300m: 400m: 5:05.00

Masters 45+, Dames

1. C. Kettenmeyer-Reuland Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck4:53.56 2017 5:03.34
50m: 33.98 33.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.22 37.24 200m: 2:27.59 300m: 400m: 5:03.34

2. Chantal Verhoeff Old Dutch 5:24.46 197900912 5:35.28
50m: 36.81 36.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.48 41.67 200m: 2:45.00 300m: 400m: 5:35.28

3. Petra Guijt Aqua-Novio '94 5:19.91 197600978 5:37.40
50m: 37.67 37.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.14 42.47 200m: 2:46.39 300m: 400m: 5:37.40

4. S. van den Bosch - Kentgens VZV Njord 6:30.00 197701246 5:58.23
50m: 39.38 39.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.27 43.89 200m: 2:53.72 300m: 400m: 5:58.23

Masters 50+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 4:47.48 197500268 4:45.59
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.84 36.71 200m: 2:22.52 300m: 400m: 4:45.59

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 5:38.56 197100444 5:51.04
50m: 39.84 39.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.17 44.33 200m: 2:55.24 300m: 400m: 5:51.04

Masters 55+, Dames

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 5:12.95 197000652 5:11.80
NMR

50m: 35.92 35.92 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.46 39.54 200m: 2:35.61 300m: 400m: 5:11.80

2. Kristien Van de Moortel Shark 6:25.38 ShaRK/20315/69 6:37.59
50m: 46.60 46.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.26 50.66 200m: 3:19.00 300m: 400m: 6:37.59

Masters 65+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 9:45.00 195800202 9:54.82
50m: 1:10.33 1:10.33 150m: 250m: 350m:

100m: 2:26.10 1:15.77 200m: 4:57.76 300m: 400m: 9:54.82
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 8:54.97 193800004 9:28.73
50m: 1:00.27 1:00.27 150m: 250m: 350m:

100m: 2:12.64 1:12.37 200m: 4:40.34 300m: 400m: 9:28.73


